Eletrônico com vistas ao Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item , para
aquisição de bens e serviços comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de
consumo do Grupo de Apresentação "CÂNULAS".

Tipo: Menor Preço por Item - Exclusivo ME/EPP

Método De Disputa: ABERTO

Valor Estimado: R$ 516.301,90 (quinhentos e dezesseis mil trezentos e um reais e noventa
centavos).

Data de Abertura: 28/07/2025, às 10:h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico